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Second Session, Commencing at 11.30 am 

DECIMAL PROOFS

197
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case), 1969, 1974, 
1976, 1983, 1988-1998, 2000 (2), 2001, 2003-2009, 2010 
(2), 2011-2015.  In cases of issue, FDC. (33)

$1,000

198
Elizabeth II, proof sets, 1975, 1977 (2), 1978 (2), 1979 (2), 
1980 (2), 1981 (2), 1982 (3), 1983 (3), 1984 (2), 1985 (2).  
In foams, FDC. (21)

$300

199
Elizabeth II, proof sets 1976, 1977, 1982; proof silver 
ten dollars 1982, 1988; state series 1985-1993 set of 8 
in set display box (damaged); birds, piedfort 1992; proof 
five dollars 1988, 1992, silver kookaburra, Sydney 2000 
Olympics; proof dollar 1984, proof silver dollar 1993; mint 
sets 1987, 1988, 1991; mint dollars 1993, BBC Hardware, 
S, 2000 Centrepoint; cased medals (3); Western Samoa, tala 
1976; Great Britain, proof set 1992, Royal Wedding crown 
1981; also banknotes, ten shillings (R.17) (3), two dollars in 
NPA brochure, ten dollars 1988 consecutive pair in folders.  
Fair - FDC. (38)

$300

200
Elizabeth II, proof sets, 1978, 1988, 1989, 1994, 1995, 2006, 
2008, 2010; six coin mint set, 2016; two coin mint sets, 2008, 
2010, 2011 (2), 2012 (2).  Uncirculated - FDC. (15)

$150

201
Elizabeth II, proof sets 1982 (2), 1991; proof silver ten dollars 
1982, proof five dollars 1990 cased Anzac pair; 1992 (box 
damaged); proof silver two dollars 1988; proof silver dollar 
1993.  In cases of issue, FDC. (8)

$80

202
Elizabeth II, proof sets, 1982, 1983 (3), 1984 (3), 1985; 
proof ten dollars 1982, 1985; proof dollar 1984; mint set 
1982; mint fifty cents 1970 (cased) (2); twenty cents 2001 
(Bradman); Great Britain mint set 1971.  In cases of issue, 
uncirculated - FDC. (16)

$200

203
Elizabeth II, proof sets, 1982-84 (missing foams and certs), 
1985-87 (missing outers), 1988-92, 1993 (2), 1994-98.  
FDC. (18)

$250

204
Elizabeth II, proof sets, 1985-1988, 1991 (3), 1992 (2), 
1993, 1995 (2), 1996, 1998, 1999; Masterpieces in silver sets 
1988, 1989 (missing outer cover, damaged case), 1991 (2); 
proof silver ten dollars, state series 1991, 1992; bird series, 
standard 1989 (2), 1990-1994, piedfort, 1989, 1991-1994; 
Endangered species standard 1996 (2), 1998, piedfort 1996, 
1998.  All in cases of issue, FDC. (38)

$1,000

205
Elizabeth II, proof sets, 1986 (2), 1987, 1988 (2), 1990, 1991 
(2, one missing outer), 1992 - 2001.  FDC. (18)

$250

206
Elizabeth II, proof sets, 1988, 2007; proof one ounce fine 
silver dollar, 1997 (Old Parliament House); proof sterling 
silver two dollars, 1988; proof sterling silver ten dollars, 
1982 (2); proof sterling silver ten dollars, 1994 (Birds).  
FDC. (7)

$100

207
Elizabeth II, proof sets, 1992-2004 missing 2003.  In cases 
of issue, FDC. (12)

$200

208
Elizabeth II, proof set, 1999; proof two coin set 2010; 
proof coin with note set 1988; proof silver five dollars 
2013 (Centenary of Canberra), 2013 (25th Anniversary of 
Parliament House), triangular shaped proof one ounce silver 
one dollar 1999 (2); proof silver dollar 2008, 2010; proof 
silver fifty cents 2004; mint sets, 1979, 1980, 1999, 2007, 
2010 (four coin set), 2010 (six coin set), 2012; 2011 (four 
coin sets (2), 2011 (two coin sets, 4); 2009, 2012, 2013 (two 
coin sets; mint five dollars 2011, two dollars 2012C; mint one 
dollar 2000VC (2), five coin packs (3), 2015C, RAM Show 
Your Hand card pack, Sydney Harbour Tunnel Medalet 
1992; Canals of Midland 1996 and Rotary souvenirs (3).  
In cases or packs of issue, uncirculated - FDC. (41)

$300

209
Elizabeth II, proof set 2009, proof one ounce silver kangaroo 
dollars 1999 (2), proof fine silver dollars 1999 (the last 
Anzacs) (2); selectively gold plated proof silver fifty cents 
2010 (Australia Day), mint sets 2009, 2013; silver ten dollars 
two coin sets 1999 (Snowy Mountains (2), 2008 (3), silver 
kangaroo dollar 2014; five dollars bi-metal 1998 (Flying 
Doctor) (3); fifty and twenty cents (in packs of issue) Lunar 
series, one dollar 2013 (Benevolent Society), Centenary/
Federation twenty coin album set; also pre decimal, .925 
fine shillings (2) and threepences (25); .500 fine 21, souvenir 
coins (3).  Fair - FDC. (85)

$500

210
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988 (2), 1991 (2).  
FDC. (4)

$200

211
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988 (missing cert 
and outer), 1989 (deteriorated case and stuck to outer), 1990 
(2), 1991, 1993 (deteriorated case).  FDC. (6)

$300
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212
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1989 (2, both missing 
outers, cases degraded), 1990.  FDC. (3)

$100

213
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1989 (missing outer 
and case with deterioration), 1990-91.  FDC. (3)

$120

214
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1990, 1992 (Royal 
Ladies) (2), 1993, 1994, also Olympic Heritage silver ten 
dollars 1994-6 six coin set.  In cases of issue, FDC. (6)

$600

215
Elizabeth II, The Royal Ladies, proof sterling silver coin and 
medallion set, 1992, containing four coins and one medallion  
(ASW = 5.50 ounces).  FDC. 

$150

216
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1993 (2), 1994.  Cases 
stuck to outers and degraded, otherwise FDC. (3)

$250

217
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1993-97 (cases with 
moderate deterioration).  FDC. (5)

$350

218
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1994-95 (deteriorated 
cases), 1997 (case with mild deterioration), 2001 (case 
with mild deterioration), 2002, 2003, 2004 (case with mild 
deterioration).  FDC. (7)

$550

219
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1995-97.  Cases stuck 
to outers and degraded, otherwise FDC. (3)

$250

220
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1998 - 2000, 2006-07 
(cases with mild deterioration).  FDC. (5)

$450

221
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 2004 (missing outer 
and with deterioration to case due to moisture); Cook 
Islands, .500 fine silver proof dollar and, 1976, by Franklin 
Mint. FDC. (2)

$60

222
Elizabeth II, fine silver proof sets, 2003 to 2012 inclusive.  
In cases of issue, with certificates, FDC. (10)

$1,500

223
Elizabeth II, fine silver proof sets 2006, 2008.  In cases of 
issue, FDC. (2)

$300

224
Elizabeth II, proof coin and note set 1988; masterpieces 
in silver set 2008 (Aviation); proof Anzac five dollars pair 
1992; proof twenty coin collection Centenary of Federation 
2001; Olympic Heritage set 1994-1996 (six coins); Perth 
Mint Holey Dollar and Dump proof silver dollar 2001; two 
coin sets 1988 (2), 1989, 1990; Eureka Stockade proof silver 
'Locket' coin; RAM proof silver dollar Holey Dollar and 
Dump 2003; two coin sets proof and uncirculated, 2008-
2013 (2012 proof cased set); mint Olympic coin sets 2000 
and 2006 in large folders plus 2000 medal; specimen one and 
two dollars 2004; Downies Sherwood specimen compilation 
1985-1994 (19 coins); Parliament House Canberra cased set 
of three, all in one archive box.  In packs and cases of issue, 
uncirculated - FDC. (23)

$800

225
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980 and 1982.  
In cases of issue, FDC. (2)

$1,250

226
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-87.  
In cases of issue, FDC. (7)

$4,200

227
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
1988.  In cases of issue, FDC. (8)

$4,800

228
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980 (4), 1983, 
1984, 1986, 1989.  In cases of issue, FDC. (10)

$6,000

229
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982-86.  In 
cases of issue, FDC. (5)

$3,000

230
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982-1990.  
In cases of issue, FDC. (9)

$5,400

231
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988, 1990, 
1993, 1994.  In cases of issue, FDC. (4)

$2,400

232
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988-94.  In 
cases of issue, FDC. (7)

$4,200

233
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1989, 1994.  
In cases of issue, FDC. (2)

$1,200

234
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1991 (emu).  
In case of issue, with certificate, 05807, FDC. 

$600
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235
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1993.  In case 
of issue, FDC. 

$600

 

236*
Elizabeth II, proof Olympic Centenary set of five gold and 
ten silver coins dated 1992-1996, Canada 1992, Australia 
1993, France 1994, Austria 1995 and Greece 1996.  In a 
case with certificates, FDC. (15)

$6,000

237
Elizabeth II, proof one tenth ounce gold ten dollars, 2011, 
Ram's head.  In case of issue with certificate no 1746, 
FDC. 

$250

238
Elizabeth II, proof one twenty fifth ounce fine gold five 
dollars, 2008, Little Dinkums Kip Koala; proof fine silver five 
dollars, 2003, Rugby World Cup (case moisture affected); 
proof fine silver five dollars, 2004, 150 Years of Railways; 
proof fine silver five dollars, 2004, Journey Continues; 
proof fine silver five dollars, 2006, XVIII Commonwealth 
Games; proof fine silver five dollars, 2007, Ashes; proof fine 
silver five dollars, 2007, 75th Anniversary Harbour Bridge 
(case moisture affected); proof fine silver five dollars, 2008, 
Centenary of Rugby League; proof fine silver five dollars, 
2013, Centenary of Canberra.  FDC. (8)

$450

239
Elizabeth II, proof silver twenty dollars, 1993, two coin 
sets (2), Centennial Olympians 1996.  In case of issue with 
certificates, FDC. (4)

$120

240
Elizabeth II, proof silver ten dollars, 1982 (Games) also 
Canada silver fifteen dollars, 1992 (2 different), base metal 
medals of the RAM.  Uncirculated - FDC. (13)

$100

241
Elizabeth II, proof sterling silver ten dollars, 1982 (2, both 
missing outers, one missing cert), 1985 (2), 1986 (2), 1987 
(2), 1989 (4, two missing outers and certs), 1990 (2), 1991 
(2), 1992 (2), 1993 (2).  FDC. (20)

$400

242
Elizabeth II, proof silver ten dollars 1982, 1985-1993 (State), 
birds 1989-1993 piedforts (8), standard (4); mint silver 
ten dollars 1985, 1986 (2), 1988 (3); one ounce silver roo 
dollar 1997; Perth Mint one ounce kookaburra 1994 (2 one 
with pm) (total 24oz ASW).  In cases of issue, uncirculated 
- FDC. (31)

$700

243
Elizabeth II, proof silver ten dollars 1982, Games (15), 1986 
S.A. State (2); proof dollars 1984 (10); proof sets, 1983 (2), 
1984, 1986 (2); mint five dollars 1988 (3); fifty cents 1988.  
In cases or packs of issue, uncirculated - FDC. (36)

$550

244
Elizabeth II, proof fine silver ten dollars, two coin sets, 
1997, 1999; masterpieces in silver, eight coin set, containing 
proof silver ten dollars state series coins, 1985-87, 1989-93 
(missing certs, case with usual deterioration).  FDC. (3)

$250

245
Elizabeth II, proof sterling silver ten dollars, 1985-86, 1987 
(2), 1988 (2), 1991-93; proof sterling silver two dollars, 
1988.  FDC. (10)

$200

246
Elizabeth II, standard proofs, sterling silver ten dollars, Birds 
of Australia series, 1989 - 1994, six coin set in official case.  
With certificates, FDC. 

$150

247
Elizabeth II, standard proof sterling silver ten dollars, Birds of 
Australia series, 1989-90, 1991 (2), 1992, 1993-94; piedfort 
proofs, 1992-94.  FDC. (10)

$280

248
Elizabeth II, proof standard sterling silver ten dollars, Birds 
Of Australia series, 1989-94 (two of each) (one 1993 outer 
with remnants of a masterpices in silver case stuck on it).  
FDC. (12)

$300

249
Elizabeth II, piedfort proofs, sterling silver ten dollars, Birds 
of Australia series, 1989 - 1994, six coin set, in official case.  
With certificates, FDC. 

$250

250
Elizabeth II, proof piedfort sterling silver ten dollars, Birds 
of Australia series, 1989 - 1994 (the 1994 missing part of 
outer).  With official set case, FDC. (6)

$300
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251
Elizabeth II, proof sterling silver ten dollars, Birds of Australia 
series, 1991 (piedfort), 1992 (standard and piedfort); 
Endangered species series, 1995 (piedfort).  Collector has 
written on outers in biro, otherwise, FDC. (4)

$150

252
Elizabeth II, piedfort proof sterling silver ten dollars, 
Endangered species, 1995-97 (The 1995 and 1996 without 
separate cases but in official set case).  FDC. (3)

$100

253
Elizabeth II, proof, sterling silver ten dollars, Endangered 
species series, standard proofs, 1995-98; piedfort proofs, 
1996-97.  Collector has written minting year in biro on 
outers otherwise, FDC. (7)

$220

254
Elizabeth II, proof sterling silver ten dollars, Endangered 
Species series, 1995 (2, both standard), 1996-97 (standard 
& piedfort, one of each); proof silver twenty dollars two 
coin set, 1993, Olympics (case damaged, missing cert); GB, 
commemorative crown, 1981.  FDC. (8)

$250

255
Elizabeth II, proof bimetallic ten dollars, Millennium series, 
1999-2001, Past, Present, Future.  In cases of issue with 
certificates, outer box of first coin slightly damaged on one 
side, FDC. (3 coins)

$120

256
Elizabeth II, proof fine silver ten dollars, 2002, 150 Years of 
Adelaide pound; 2003, 150 Years of Sydney Mint sovereign 
design; 2005, Sydney Mint sesquicentenary.  First two with 
cases somewhat degraded otherwise, FDC. (3)

$120

257
Elizabeth II, proof fine silver five dollars, 2000, The Sydney 
2000 Olympic Silver Coin Collection, set of sixteen.  In 
Jarrah case of issue with certificates, FDC. 

$600

258
Elizabeth II, proof silver five dollars, Sydney 2000 Olympics 
set of 16.  In jarrah case of issue with certificate, FDC. 

$450

259
Elizabeth II, Sydney 2000, proof silver five dollars, sixteen 
coin set 2000.  In timber case of issue, FDC. 

$450

260
Elizabeth II, The Sydney 2000 Olympic Silver Coin 
Collection, an incomplete set, containing nine of sixteen 
proof silver five dollars.  In official jarrah case, FDC. 

$180

261
Elizabeth II, proof fine silver five dollars, 2004, Bicentenary 
of Tasmania; 2006 (4), S.A 150 years (cases moisture 
affected); 2006, Commonwealth Games; 2008, Antarctic 
Territory.  FDC. (7)

$250

262
Elizabeth II, proof silver five dollars, Polar Series, 2008 Skua 
in Flight, 2009 (2) Antarctic Explorers, Aurora Australis.  In 
cases of issue with certificates, FDC. (3)

$120

263
Elizabeth II, proof five dollars, 1992, 1994 (2), proof ounce 
silver dollars, subscription series 1996, 1998, 1999 (3); proof 
silver dollars 1993, 1994 (2); Perth Mint proof holey dollar 
and dumps two coin sets 1988, 1989; mint sets 1985-7, 
1988, 1992-3, 1995-6, 1998-9 (two of each); mint silver 
ten dollars 1992 (2); mint five dollars, 1992 (2), 1994 (4); 
mint ounce silver kangaroo dollars 1993, 1996, 1998, 1999; 
silver dollars, 1993 (BBC Hardware packs), 1993 Sydney, 
1993 Melbourne shows (5 of each), 1993 plastic (4), 1994 
(2), 1995C (2), 1996C (5), 1998C (4), 1999C (2).  In cases 
and packs of issue, uncirculated - FDC. (76)

$650

264
Elizabeth II, mint one ounce fine silver kangaroo dollars, 
1993 (2), 1997; proof fine silver ten dollars, six coin set, 
1994-96, Olympic Heritage series; proof fine silver ten 
dollars, two coin set, 1997, Harbour City; Perth Mint, 
proof fine silver Holey Dollar and Dump sets, 1988, 1990.  
Uncirculated - FDC. (7)

$300

265
Elizabeth II, proof one ounce fine silver kangaroo dollars, 
1999 - 2001, 2004-08.  FDC. (8)

$260

266
Elizabeth II, proof one dollar one ounce silver kangaroo 
coins, 1999-2008.  In cases of issue, first coin without 
certificate, others with certificates, some cases with light 
soiling, FDC. (10)

$250

267
Elizabeth II, frosted mint one ounce fine silver kangaroo 
dollar, 2004 (missing outer); proof fine silver two coin set, 
2011, contains one and two cents; proof fine silver one 
dollars, 2008, 2010, 2011, 2012, 2016; proof one ounce fine 
silver dollar, 2010, 100 years of Australian Coinage; proof 
two ounce fine silver dollar, 1921, square penny; proof two 
coin set, 2009, 200 years of Australia Post, contains, proof 
one ounce fine silver five dollars and mint one dollar; proof 
one ounce fine silver five dollars, 2006, XVIII Commonwealth 
Games; Perth Mint, proof one ounce fine silver dollar, 2005, 
Australian Open.  Uncirculated - FDC. (13)

$350

268
Elizabeth II, proof fine silver, selectively gold plated kangaroo 
dollars, 2003-04, 2007-08; mint base metal kangaroo 
dollars, 2007 (2), 2008.  Uncirculated - FDC. (7)

$150

269
Elizabeth II, proof fine silver dollars, Subscription series, 
2005 (1855 Half Sovereign); 2006 (Pillar Dollar); 2007 
(Johanna); 2008 (Square Penny), each coin 60.46g.  FDC. 
(4)

$250
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270
Elizabeth II, proof silver one dollars, 1992-1995, 1997, 1999, 
2000, 2002-2005, 2008.  In cases of issue with certificates, 
the 1994 with tear to lid of outer box, the 1997 with foxing 
to fabric on inside lid, FDC. (12)

$250

271
Elizabeth II, proof silver dollars, various themes, both 
sterling (11.46g) and fine (11.66g), 1992, 1993 (2), 1994, 
1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2004, 
2005, 2006, 2007 (2, Lunar Pig and Bridge), 2008 (3, Coat 
of Arms [2] and Lunar Rat), 2011.  FDC. (21)

$250

272
Elizabeth II, proof sterling silver dollars, 1992-95; fine silver 
dollar, 1999; proof one ounce fine silver dollars, 1996-98.  
FDC. (8)

$200

273
Elizabeth II, proof sterling silver dollar, 1994, Sydney Coin 
Fair issue; proof one ounce fine silver dollars, 1997-99, 
2000 (2); proof fine silver kangaroo dollar, 2010 (F15 pm); 
proof one ounce fine silver dollar, 2011 (VOC Zuytdorp).  
FDC. (8)

$250

274
Elizabeth II, proof fine silver dollars, 1998, 2001 (2), 2002, 
2004; Cook Islands, proof sets, 1972 (with foam), 1975 
(Franklin Mint).  FDC. (7)

$100

275
Elizabeth II, mint carded dollars, 1993, 1995C; proof dollars, 
1984; proof sterling silver dollars, 1992, 1993, 1995; proof 
sterling silver dollar, 1997; proof one ounce fine silver 
dollars, 1996-97; proof sterling silver two dollars, 1988; 
proof fine silver ten dollars two coin set, 1997; mint one 
ounce fine silver kangaroo dollars, 1993, 1997; Sydney 2000, 
subscribers medallion.  Uncirculated - FDC. (14)

$200

276
Elizabeth II, proof dollars, 1984 (2, one missing outer); proof 
five dollars, 1988 (2), 1992, 1996; proof five dollars two coin 
sets, 1990 (ANZACS) (2, one with remnants of masterpieces 
in silver adhesion).  FDC. (8)

$100

277
Elizabeth II, proof two coin set, 2013, Australian Mining; 
proof fine silver fifty cents two coin set, 2015, contains fifty 
cents, 1966  and fine silver fifty cents, 2015, 50 Years of 
RAM; proof five dollars, 1988; proof fine silver selectively 
gold plated fifty cents, 2010, 2016; proof fine silver fifty 
cents, 2017, 2019 (2); mint set, 2016.  Extremely fine - 
FDC. (9)

$150

278
Elizabeth II, NGC slabbed issues, silver ten cents, 2006 (2) 
(PF 66 Ultra Cameo; PF 69 Ultra Cameo); twenty cents,  
2000, George V reverse (PF 69 Ultra Cameo); Edward VIII 
fantasy crown, 1937, in copper (PF 61 RB), another in brass 
(PF 63 Cameo).  FDC. (5)

$50

279
Elizabeth II, a selection of NGC slabbed proofs, includes, 
twenty cents, 1966(L) (PF 67 Ultra Cameo); silver five cents, 
2006 (PF 68 Ultra Cameo); silver twenty cents, 2006 (4) 
(PF68 Ultra Cameo; PF 69 Ultra Cameo; PF 70 Ultra Cameo 
[2]); silver dollar, 2006 (PF 69 Ultra Cameo); silver two 
dollars, 2006 (3) (all PF 69 Ultra Cameo).  FDC. (10)

$100

280
Elizabeth II, NGC slabbed proofs, silver five dollars, 2008, 
Aviation History - Avro 504K and Airbus A380 (both PF 
69 Ultra Cameo); silver proof ten dollars, 1992, Emperor 
Penguin (PF 69 Ultra Cameo); piedfort silver proof ten 
dollars, 1993, Palm Cockatoo (PF 69 Ultra Cameo).  FDC. 
(4)

$100

281
Elizabeth II, Perth Mint, proof Holey Dollar and Dump 
sets, 1988-1990 (two of each); masterpieces in silver set, 
1988.  FDC. (9)

$250

282
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine silver kookaburras, Large 
Coin Series, three coin set, 1993, containing, two ounce, ten 
ounce and one kilo kookaburras.  FDC. 

$1,150

283
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine silver kookaburras, 
Large Coin series, four coin set, 1994, containing one ounce, 
two ounce, ten ounce and one kilo kookaburras.  Case 
deteriorated, otherwise FDC. 

$1,200

284
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine silver kookaburras, Large 
Coin Series, four coin set, 1995, containing one ounce, 
two ounce, ten ounce and one kilo kookaburras.  Case 
deteriorated otherwise, FDC. 

$1,200

285
Elizabeth II, , Perth Mint, proof fine silver kookaburras, 
Large Coin Series, four coin set, 1997, containing one 
ounce, two ounce, ten ounce and one kilo kookaburras. Case 
deteriorated, missing certificate otherwise, FDC 

$1,200

286*
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine silver kookaburras, Large 
Coin Series, four coin set, 1998, containing one ounce, 
two ounce, ten ounce and one kilo kookaburras.  Case 
deteriorated, missing certificate, otherwise FDC. 

$1,200
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287*
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine silver kookaburras, Ten 
Ounce Collection, 1994, containing, one, two and ten ounce 
kookaburras.  In case of issue with certificate, FDC. 

$400

288
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce kookaburras, 
1992 (2), 1993; specimen two ounce kookaburra, 1993.  
Uncirculated - FDC. (4)

$250

289
Elizabeth II, Perth Mint proof fine silver two ounce two 
dollars kookaburra, 1993; specimen one ounce fine silver 
kookaburras, 1990, 1992-93 (2 of each); specimen two ounce 
fine silver kookaburra, 1992.  Uncirculated - FDC. (7)

$200

290
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine silver kookaburras, 1990 
- 1998; specimen one ounce fine silver kookaburra, 1994.  
Uncrculated - FDC. (10)

$300

291
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce fine silver dollars, 
2003 (Golden Pipeline); 2004 (3, 35th Anniversary of Moon 
Walk [2] and Mawson Station); 2006 (2, FIFA World Cup 
and QEII 80th).  FDC. (6)

$180

  

          

292*
Elizabeth II, Perth Mint, proof lunar three coins gold set, 
2005, Year of the Rooster (1.35oz).  In case of issue with 
certificate set no 1372, FDC. 

$3,000

293
Elizabeth II, proof fine gold quarter ounce twenty five dollars, 
2002, The Australian Nugget.  FDC. 

$600

294
Elizabeth II, Perth Mint, proof fine gold one twentieth ounce 
five dollars, nuggets, 1990, 1992 ; proof one twentieth ounce 
.9995 fine platinum five dollars, koala, 1990.  In wallets of 
issue, FDC. (3)

$300

295
Elizabeth II, Perth Mint proof sovereign, 1999 Centenary 
bi-metal issue.  In case of issue with certificate 4924, FDC. 

$500

 

296*
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold twenty five dollars or 
sovereign, 2005, 150th Anniversary of the Sydney Mint.  
FDC. 

$550

 

297*
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold twenty five dollars or 
sovereign, 2009.  Number 1874 of 2500, FDC. 

$550

298
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988.  In case of issue, missing outer cover, FDC. 

$600

299
Elizabeth II, Perth Mint, proof platinum half ounce koala, 
1988.  In case of issue, FDC. 

$650

300
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce .995 fine platinum 
fifty dollars, koala, 1989.  In case of issue, outer cardboard 
sheath has small damage, FDC. 

$600

 

301*
Elizabeth II, Perth Mint, coloured proof half ounce platinum 
fifty dollars, 2007, Discover Australia, Waratah.  In case of 
issue with certificate coin no 0268, FDC. 

$700
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AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS

CROWNS

302
George VI, 1937.  Nearly extremely fine - extremely fine. 
(3)

$100

303
George VI, 1937.  Fine - very fine. (4)

$120

304
George VI, 1937.  Good fine - nearly extremely fine. (5)

$120

305
George VI, 1937.  Very fine - extremely fine. (7)

$200

306
George VI, 1937.  Very fine - nearly extremely fine. (8)

$250

307
George VI, 1937.  Fine - good very fine. (8)

$200

308
George VI, 1937, also florin, 1942S.  Nearly extremely fine; 
very fine. (2)

$40

309
George VI, 1937 and 1938.  Extremely fine; good very fine. 
(2)

$150

310
George VI, 1937 and 1938.  Good extremely fine; very 
fine/good very fine. (2)

$150

Ex Noble Numismatics Sale 101 (lot 4 part).

311
George VI, 1937 and 1938.  Lightly polished good extremely 
fine; very fine. (2)

$120

312
George VI, 1937 and 1938.  Very fine. (2)

$150

313
George VI, 1937 and 1938.  In hard plastic display cases, 
extremely fine; very fine. (2)

$100

314
George VI, 1937 and 1938.  Good very fine. (2)

$120

315
George VI, 1937 and 1938.  Cleaned good very fine; lightly 
toned extremely fine. (2)

$120

316
George VI, 1938.  Good very fine. 

$100

Private purchase from G.McDonald with his ticket. 

317
Goerge VI, 1938.  Toned, good very fine. (2)

$200

318
George VI, 1938.  Toned, good very fine. (2)

$200

319
George VI, 1938.  Good very fine - extremely fine. (3)

$300

320
George VI, 1938.  Very fine - nearly extremely fine. (4)

$400

FLORINS

321
George V - Elizabeth II, 1911, 1915, 1915H, 1919M, 1924, 
1925, 1931, 1942, 1943, 1945 (3), 1946 (5), 1947 (3), 1954, 
1959 (2), 1960 (3), 1961 (4), 1962 (6), 1963 (10).  Fair - 
nearly uncirculated. (46)

$200

  

 

part

322*
George V, 1914H, 1915H, 1917M, 1918M, 1927 Canberra, 
1927 and 1935.  The last two nearly uncirculated, the others 
very good - very fine. (7)

$400

323
George V - Elizabeth II, 1914, 1926, 1927 Canberra (2), 
1934 (2), 1935, 1936 (3), 1959 Jubilee, 1954 Royal Visit, 
1960.  Nearly fine - choice uncirculated. (13)

$150
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324*
George V, 1917M.  Toned good very fine/scratches, cleaned 
good very fine. 

$100

325
George V - Elizabeth II, 1925 (3), 1927-28, 1931, 1934 (2), 
1935, 1939, 1943, 1946, 1953-54, 1962 (2).  In 2 x 2 holders 
with Collector's notes, very fine - uncirculated. (16)

$150
Ex S.J. Green Collection.

 

part

326*
George V - George VI, 1927 Canberra, 1928, 1931 (2), 1933 
and 1938.  Nearly very fine - extremely fine. (6)

$120

327
George V - Elizabeth II, commemorative 1927 Canberra (3), 
1951 Jubilee and 1954 Royal Visit.  Toned extremely fine 
- uncirculated. (5)

$70

328
George V, 1927 Canberra (3); Elizabeth II, silver ten dollars 
1982; also Germany five mark 1973 (KM.112.1) and 
Austria half schilling 1926 (KM.2839).  Extremely fine 
- uncirculated. (6)

$100

329
George V, 1927 Canberra (7), 1934-35 Melbourne Centenary.  
Fine - good extremely fine. (8)

$370

330
George V - Elizabeth II, 1927 Canberra (7), 1943, 1943S, 
1960, 1962, 1963 (4).  Fine - uncirculated. (15)

$70

 

331*
George V, 1932.  Very good/nearly fine. 

$200

 

332*
George V, Melbourne Centenary 1934-35.  Extremely fine/
good very fine. 

$250

 

part

333*
George VI - Elizabeth II, 1940, 1944, 1946, 1952, 1953, 
1954, 1956 and 1957.  Extremely fine - uncirculated. (8)

$150

334
George VI - Elizabeth II, 1942, 1943, 1946 (2), 1947, 1951 
Jubilee, 1954 Royal Visit, 1957, 1960, 1961 (3), 1962 (3) 
and 1963.  Nearly uncirculated - choice uncirculated. (16)

$150

335
Elizabeth II, 1953, 1954 Royal Visit, 1956, 1958, 1959, 
1960, 1963 (2).  Extremely fine - uncirculated. (8)

$50

336
George V, 1927 Canberra.  Fine - good extremely fine. 
(20)

$200

337
George V, 1927 Canberra.  Fine - extremely fine. (20)

$100

338
George V, 1927 Canberra (14); mixed very worn pre 1946 
dates (13).  Poor - very fine. (27)

$150

339
George VI, 1938, 1939 (2), 1940, 1942S (2), 1943, 
1944, 1944S, 1946, 1951 Jubilee (2), 1952.  Good fine 
- uncirculated. (13)

$200

340
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, complete date 
set, includes the 1934-35 Melbourne Centenary and an 
extra 1951 Jubilee.  In a Dansco deluxe album, good - 
uncirculated. (59)

$150
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341
George V - George VI, 1927, 1933, 1935, 1936, 1938 (2), 
1940 (2), 1941 (3), 1942 (4), 1942S, 1943S (5), 1944S (8), 
1945 (2).  In 2 x 2 holders with Collector's notes, fine - good 
very fine. (31)

$180

342
Edward VII - George VI, mixed dates, 1910 - 1944.  All 
circulated, very good - very fine. (50)

$150

343
George VI - Elizabeth II, 1946, 1951, 1951 Jubilee (5), 
1953 (4), 1954 Royal Visit, 1956, 1957 (2), 1958 (3), 1959 
(5), 1960 (4), 1960 (16), 1961 (5), 1962 (7), 1963 (8).  In 
2 x 2 holders with Collector's notes, mostly very fine and 
better. (64)

$250

344
George V - Elizabeth II, mixed dates, mostly post 1945, 
all circulated, contains some Jubilee and Royal Visit 
commemoratives.  Very good - extremely fine. (approx 
950g)

$500

345
George VI - Elizabeth II, mixed dates post 1945 (34), 1954 
Royal Visit (23).  All circulated, fine - very fine. (57)

$120

346
George VI - Elizabeth II, 1946-1963, assorted years, from 
circulation.  Very good - very fine. (239)

$500

SHILLINGS

 

347*
Edward VII,  , 1910 Nearly extremely fine. 

$100

 

part

348*
George V, 1911, 1916M, 1917M (2).  Good very fine - 
extremely fine. (4)

$150

Ex S.J. Green Collection.

  

 

part

349*
George V - George VI, 1913, 1920M, 1934, 1939 (2), 1943, 
1944S.  Fine - extremley fine. (7)

$150

350
George V, 1916M, also Edward VII, sixpence, 1910.  Very 
fine. (2)

$50

351
George V - Elizabeth II, 1917M, 1939, 1944, 1944S (2), 
1946 dot (Perth), 1956.  Very fine - uncirculated. (7)

$80

 

part

352*
George V, 1918M, 1925, 1926, 1928, 1931 (2), 1935, 1936.  
Good very fine - good extremely fine. (8)

$200

Ex S.J. Green Collection. 

 

353*
George V, 1920M.  Cleaned, nearly extremely fine, with 
packet priced $400. 

$200

354
George V, 1933.  Very good. 

$40

355
George V, 1933.  Very good. (2)

$80

356
George VI - Elizabeth II, 1939, 1941, 1942, 1942S, 1943S, 
1944S, 1950, 1952-1956, 1960-63.  Extremely fine - 
uncirculated. (15)

$140
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part

357*
George VI,  1940, 1941, 1943S, 1946. Very fine - nearly 
uncirculated. (4)

$100

358
George VI - Elizabeth II, 1942, 1946, 1948, 1952-53, 1957, 
1959 (2).  Extremely fine - uncirculated. (8)

$80

Ex S.J. Green Collection. 

359
Elizabeth II, 1953-1963, two of each year.  Fine - uncirculated. 
(22)

$120

360
Elizabeth II, 1960 (2), 1961 (2), 1963 (13), each in 2x2 
holders.  Uncirculated - choice uncirculated. (17)

$100

361
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, complete in Supreme 
album.  Fair - extremely fine. (52)

$200

362
Edward VII - Elizabeth II, mixed dates, mostly post 1945.  
All circulated, good - good very fine. (approx 630g)

$400

363
George VI - Elizabeth II, mixed dates all post 1945.  Fine 
- very fine. (approx 580g)

$400

SIXPENCES

  

 

part

364*
George V, 1914, 1922, 1925, 1927 (2), 1928 and 1936 (2).  
The second good fine, others good very fine - uncirculated. 
(8)

$240

 

365*
George V, 1918M.  Good very fine and scarce thus. 

$250

 

part

366*
George V, 1918M, 1921, 1925, 1926 (4), 1928.  Very fine 
- good extremely fine. (8)

$200

Ex S.J. Green Collection. 

367
George V - Elizabeth II, 1916M, 1927, 1936 (2), 1938, 
1940, 1941, 1942D (8, three EF - nUnc), 1943D (nUnc), 
1944S (4), 1945 (2), 1946 (3), 1948 (4), 1950 (3), 1951PL, 
1952 (3), 1954, 1962 (23), 1963 (10).  In 2 x 2 holders with 
Collector's notes, fine - nearly uncirculated. (69)

$150

368
George V - Elizabeth II, mixed dates, mostly post 1945, all 
circulated.  Good - very fine. (approx 1.05kg)

$400

369
Elizabeth II, sixpences 1963 part roll.  With full original 
mint bloom, several with light patination, uncirculated 
all from an original mint wrapper from the Reserve Bank, 
included. (17)

$100

THREEPENCES

 

370*
Edward VII, 1910.  Extremely fine/nearly uncirculated. 

$70

Ex Heathcote Collection. 

 

371*
George V, 1927.  Struck from clashed obverse die, good 
extremely fine. 

$60
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372
Elizabeth II, threepences 1964, part mint roll.  With full 
original mint bloom, uncirculated, all from an original mint 
wrapper, included. (28)

$60

373
Edward VII - Elizabeth II, mixed dates, mostly pre 1946.  
All circulated, good - very fine. (approx 215g)

$150

374
George VI, 1942 (Melbourne).  Very good - good fine. 
(10)

$80

PENNIES

375
George V - Elizabeth II, 1916I, 1923, 1927, 1933, 1935, 
1945, 1948 (2), 1953 (2), 1956 (2), 1961.  In 2 x 2 holders, 
with Collector's notes, mostly extremely fine and better. 
(13)

$150

376
George V - Elizabeth II, varieties, 1921 London die; 1924 
India die (2); 1927 India die (2); 1931 dropped 1, London 
die; 1943I large denticles; 1956Y. Melbourne obverse.  Fine 
- very fine. (8)

$100

377
George V, 1925 London die.  Q die state, nearly very fine; 
very fine. (2)

$150

The first ex Noble Numismatics Sale 95 (lot 26 part). 

 

part

378*
George V, 1925 London die, broken N die state; George VI, 
1946.  Very fine. (2)

$120

Ex Dr L.J.Sherwin Collection. 

  

 

379*
George V, 1925 London die.  Q die state and broken N die 
states, nearly very fine; very fine. (2)

$150

380
George V, 1925.  Very good; cleaned, very good. (2)

$80

381
George V - George VI, 1925 and 1946.  Good fine; very 
fine. (2)

$100
Ex Noble Numismatics Sale 106 (lot 5). 

382
George V - George VI, 1925 and 1946 and halfpenny, 1939 
kangaroo.  The first raised horizontal short line on neck die 
state, very fine. (3)

$150

383
George V - George VI, 1925 and 1946 and halfpenny, 1939 
kangaroo.  The first raised horizontal short line on neck die 
state, very fine. (3)

$150

384
George V - George VI, 1925, London die, horizontal short 
line on neck die state; 1946; halfpenny, 1939 roo.  Good 
fine; good very fine; very fine. (3)

$120

385
George V, 1931 dropped 1, London die.  Fine - very fine. 
(15)

$50

Ex Dr G.C.Shortland Collection. 

386
George VI, 1946.  Very fine. (6)

$300
Ex Spink Australia Sale c1981.

387
George VI, 1946.  One cleaned, very fine or better. (6)

$210
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388
Elizabeth II, 1956.  In perspex holders, choice uncirculated. 
(2)

$100

  

 

part

389*
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1930, 1925 (gvf, 
Q die state), 1946 nearly extremely fine, housed in Supreme 
album.  Fine - uncirculated. (73)

$300

390
George V - Elizabeth II, 1911-1964, date set, missing the 
1930.  Housed in a Dansco deluxe album, very good - 
extremely fine. (74)

$250

391
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1930, in 
Supreme album.  Fine - nearly uncirculated. (74)

$200

392
George V - Elizabeth II, 1911-1964, date set, missing 1930, 
with two extra 1952.  Housed in a press-in album, album 
soiled,  good - extremely fine. (80)

$180

393
George V - Elizabeth II, pennies, date set, 1911-64, missing 
1920 dot below and above, 1930, 1931, 1943, 1948Y, the 
1925 cleaned.  In a press-in album, good - extremely fine. 
(74)

$100

394
George V - Elizabeth II, 1911-1944, complete except for 
1930; another collection also missing 1925, in two press-in 
albums.  Fair - nearly uncirculated. (152)

$200

395
George V - Elizabeth II, 1911-1964, collections (4), in three 
press-in albums and one Supreme, two are missing 1925, all 
four missing 1930, extras and obverses.  Fair - uncirculated. 
(296)

$450

396
George V - Elizabeth II (1911 - 1964), mixed dates.  Very 
good - extremely fine. (approx 9.80kg)

$150

397
George V - Elizabeth II (1911 - 1964), mixed dates.  Very 
good - extremely fine. (approx 17.80kg)

$300

398
George V - Elizabeth II (1911 - 1964), mixed dates.  Very 
good - extremely fine. (approx 18.50kg)

$300

399
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, housed on four plastic 
pages, includes 1964Y. (32), 1964 (8), 1938, 1943Y., 1948 
(3), 1949, 1951, 1951PL, 1953 (5), 1953A. (3).  Fine - 
uncirculated. (146)

$200

HALFPENNIES

400
George V, 1911, 1922 (2).  The first very fine, the second 
and third with some mint red, extremely fine. (3)

$50

 

part

401*
George V - George VI, 1912H, 1914, 1918I (2), 1923 (heavily 
pitted, only fair), 1930, 1931, 1933, 1939 kangaroo, 1950Y., 
1952 (2); also tooled out reverse of George V issue; penny 
1940K.G. and a blank.  Fine - nearly uncirculated. (15)

$300

 

402*
George V, 1923.  Six clear pearls part centre diamond, wiped 
to clean, otherwise very fine. 

$750

Ex Heathcote Collection.
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403*
George V, 1923.  Has been rubbed to clean, nearly very 
fine. 

$600
Ex Heathcote Collection.

 

404*
George V, 1923.  Diagnostic peripheral die breaks either side, 
even brown patina good fine/nearly very fine. 

$500
Ex Heathcote Collection. 

 

405*
George V, 1923.  Peripheral die breaks either side, nearly 
fine/good fine. 

$500
Ex Noble Numismatics Sale 95 (lot 84). 

406*
George V, 1923.  Peripheral die break on the obverse, dark 
toned with some oxidisation, very good/fine. 

$400

407
George V - Elizabeth II, 1911-1964, with extras, 1912H, 
1916I, 1921, 1933, 1935, 1938 and 1948-1964 with mint 
bloom, in press-in album.  Very good - uncirculated. (71)

$700

408
George V - Elizabeth II, 1911-1964, complete with extras in 
press-in albums (71), another set missing 1927, 1924, 1930, 
mostly harshly cleaned (68).  Fair - uncirculated. (139)

$350

  

  

 

part

409*
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1923, 1912H 
toned with mint bloom, 1916I and 1930 extremely fine, 
housed in Supreme album.  Very good - uncirculated. (58)

$250

410
George V - Elizabeth II, 1911-1964, assorted years on two 
plastic pages, includes 1915H, 1939 roo.  Very good - nearly 
uncirculated. (75)

$100

411
George VI, 1952.  Very fine or better. (34)

$100

412
George V - Elizabeth II (1911 - 1964), mixed dates.  Very 
good - extremely fine. (approx 11.50kg)

$130


